
i■ ;!1:74'  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICe 
PINDARÉ-MIRIM - MA 

QUARTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2019 	 ANO III 	 EDIÇÃO N. 542 — Página 01 1 
www.pindaremirimma.gov.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N2. 05/2019-CPL 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Ne. 06/2019-CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO 

ONDE SE LÊ: 

PREGÃO PRESENCIAL N. 05/2019-CPL- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços de serviços contínuos de expurgo e asseio sanitário, 

garantindo a salubridade por meio do manejo populacional de animais 

sinatrópicos e vetores de doenças, para atender a diversas edificações 

pertencentes à Prefeitura municipal de Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA: 15 de 

março de 2019, às 10h. ENDEREÇO: AVENIDA EUAS HAIKEL, S/N, CENTRO, 

PiNDARÉ-MIRIM, no Prédio da Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões da CPL. 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O 

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão 

Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal de Pindaré-

Mirim de 21 a 61 feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser 

consultado gratuitamente ou adquirido através de Documento de 

Arrecardação Municipal-DAM, no endereço supracitado, os esclarecimentos 

poderão ser realizados através do email: pindaremírimcpl@grnall.com.  

PINDARÉ-MIRIM - MA, 27 de fevereiro de 2019. FABIANO BARBOSA 

FERREIRA— Pregoeiro da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

ERRATA DE AVISO DE UCITAÇÃO 

ERRATA DE AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N2. 06/2019-CPL-

SRP. ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL Ne. 04/2019-CPLOBJETO:Registro de 

Preços para a contratação de empresa especializada em prestação de serviços 

de serviços contínuos de expurgo e asseio sanitário, garantindo a salubridade 

por melo do manejo populacional de animais sinatrópicos e vetores de 

doenças, para atender a diversas edificações pertencentes à Prefeitura 

Municipal de Pindaré-Mirim/MA.LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL N 2 . 06/2019- 
CPL- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. OBJETO: Registro de Preços para a 

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de serviços 

contínuos de expurgo e asseio sanitário, garantindo a salubridade por meio do 

manejo populacional de animais sina trópicos e vetores de doenças, para 

atender a diversas edificações pertencentes à Prefeitura Municipal de 

Pindare-Mirim/MA. PINDARÉ-MIRIM/MA, 27 de fevereiro de 2019. FABIANO 

BARBOSA FERREIRA— Pregoeiro da CPL. 

L____Aysxabk  EU AS AS HAICKEL,  11, CENTRO_— CEP: 65495-000 — PINDARÉ-MIRIM — MA ,z,ÇNP): 06.189.344/0001-771 

Página 1 


